arum etiam ibidem iacenti. deinde dictus testator monstravit

mediante digito suo mille florenos Renenses necnon antiquos,

quos dedit, le gavit et deputavit ad domum in Molen heim sive

ad hospitale ibidem per ipsum Henricum no viter edifi-

catum ad emendum redditus perpetuos et hereditarios

pro conservacione predicte domus seu hospitalis

necnon pro elemosinis perpetuis temporibus dis-

tribuendis inter pauperes, peregrinos et advena3 de

diversis locis et partibus illuc advenientes.

Item predictus testator dedit, legavit et deputavit tribus

liberis suis natalibus et legitimis scilicet Anthonio, Herinanno

et Catharine mille florenos Renenses semel dandos et inter

se equaliter dividendos, et hoc legatum voluit iam dictus testator

valere si et in quantum predicti liberi sui voluerint in illo

contentari et alias non.

Item predictus testator dixit se habere et ut verisimiliter

estimabat in vasis argenteis ad valoreni mille florenos Renenses,

que quidem dedit, legavit et deputavit ad calices inde fiendos.

quos, cum facti fuerint, voluit et mandavit dari et distribui

ad loca pia et sacra, in quibus opus fuerit.

l
) Hm recfcten Jtyeinufer, unterhalb 2iti|.
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Item legavit et deputavit duabus neptibus suis, scilicet

Hadewigi et Grete sororibus, cuilibet earum quinquaginta florenos

Renenses semel dandos.

Item legavit et deputavit Nese, nepti sue, quinquaginta

florenos Renenses semel dando3, prefata vero legata tribus

neptibus suis sicut prefertur stare (V), dictus testator voluit solvi

de bonis, que superfuerint post omnia alia legata supradicta

persoluta, et si post solucionem illorum legatoium non re-

manserint tot bona, quod ex eis valeant legata dictis neptibus

suis relicta persolvi, tunc defectum illum voluit recipi et suppleri

de prefatis vasis argenteis ad usum calicum deputatis.

Item legavit et deputavit predictus testator domino Johann

i

de Xanctis presbytero XII maldra siliginis semel danda.

Item legavit et deputavit Hilkyne, ancille sue, XII maldra

siliginis.

Item legavit Druyde, ancille sue, XII maldra siliginis

semel danda.

Item dominis Anthonio et Johanni socio suo capellanie

ecclesie sancte Brigide Coloniensis cuilibet eorum legavit quatuor

maldra siliginis.

Item dedit, legavit et deputavit Henrico, filio Anthonii,

filii sui supra dicti, XXV maldra avene semel danda.

Item predictus testator dixit et voluit, quod ornamenta sua

ecclesiastica debent esse et manere in custodia et potestate

necnon ordinacione executorum et manufidelium suorum, ita

quod predicti executores huiusmodi ornamenta concedant

temporibus consuetis ad prefatam ecclesiam sancte Brigide.

quam in hoc specialiter nominavit et expressit.

Item predictus testator dedit et legavit bona sua

hereditaria, que dudum emit ut dixit a praeposito

in Moelenheim et Hasa sorore dicti (!) Kreyngins ad

usus domus pauperum sive novi hospitalis predicti.

Item dedit et deputavit Anthonio, tilio suo predicto, ius

et potestatem, quod vulgariter geroelbe dicitur, in quatuor

silvis sive nemoribus in terra Montensi, primo in Luchtenbusche 1

),

J

)
Seuc^tertbufdj bei 2ac. 2lrc§. III. p. 292, Wo auefy bie folgenben an*

geführt ftnb.
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item in Osemerbusche '), item in Struynrelmsch 2
), item Brugger-

busch 3
), ita quod dictus Anthonius habebit primo et ante

dimidietatem dictorum nemorum pre omnibus alijs de istis

nemoribus se intromittentibus.

Super quibus omnibus et singulis prefatis testator requisivit

sibi a me notario publico infrascripto publicum fieri instrumentum

unum vel plura ad dictamen sapienter, prout fuerit Optimum.

Acta sunt hec in domo eiusdem testatoris sita in antiquo

foro Coloniensi, sub anno, indictione, mense, die, hora et

pontificatu, quibus supra, presentibus ibidem discretis viris

domino Johanne de Xanctis presbytero predicto, Lodewico

Beygherenchoüen et Gobelino de Syborch, civibus Coloniensibus,

ac Merien de Numeyghen et Neyseken Wynters, necnon quam

pluribus alijs testibus fiele dignis ad premissa vocatis et rogatis.

Anlage II.

1416, 18. Sanuar. Solrane van WoxZ, $omfüfter, unb bie

®efäproorenen feinet §ofeS 511 33u$f)eim bestätigen, bafj ffieinfyart

oon £ugenpot einen 3^)"ten im SBeibenbroid) an Slntou non fteufe

oerfauft l)at.

Wir Walrave van Muerse, custer zorae doyrae in Coelne,

doin kuut allen luden ind tzugen overmitz desen brieff, dat

intgainwertgheit unser ind unser geswoiren unss hoifs zo

Boicheim 4
), mit namen broeders Pilgryms van Schoenroide 5

),

leyebroders des goitzhuys zom Aldenberge, Johans zer Eren,

Henkens van Mesch, Henrichs, Tonys soene, ind Henken Hultzers

van Moilenheim, coemeu ind ersehenen synt der eirsame manne

Reynart vame Hogenpoit' 5

) Wepelinck ind Catherine, syne mo eder

up eyne syde, ind Anthonis, elige son wilne Henrichs van

5—

.

') Dfenau jtmfäen BQUbufä unb Dbentyal.

«) »et ©irunben, jhMfäen SHütyeim unb S.:©tabbac$.

») Sei 93rücf.

4
) SJudjb/imerljof b. ÜJtülljetm.